O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PRESIDENTE MÉDICI, ESTADO DE
RONDOMA, Vereador EDIRLEI CASSIMIRO
DE OLMIRÀ no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

Art' lo - o presidente da câmara Municipar de presidente Médici,Excelentíssimo seúor vereador EDIRLET cÀssiúno DE OLIYEIRA, no uso das suasatribuigões legais nomeia nos termos do AÍ. l+
"

."r, arp"rt"s do regimento interno desta casade Leis as comissões perman-entes pam o ano Legisiativo de 202r, ereita na 03" sessãoExtraordinária re arizada no dia25 ae revereiro ae zoí'-s'Jào
"ornport"i

a","g.iirc"á.r",

ESTÀ,DO DEBONDÔNIÀ
PODEB I^E,§ISLÀTTVO TTUNICIPÀL

CÂil.*,RA IIUMGIPA,L DE PREsIoeNTe MÊDTcT

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

presidente: ANGELO CARRÂRÂ

Relator: MARLON VICENTE

Membro: AILTON FERREIRA

coMI§SÃO DE FrNAIÇAE ORÇAMENTO

Prmidente: DAMIÂNA COELHO DE LACERDA

Relator: AILTON FERREIRA

Membro: ANGELO CARRARA

coMrssÃo DE EDUCAÇÃo, SAúDE E ASSTSTÊNCrA socrAl,
Presidente: ALESSANDRO MARTINS SAIITOS

Relator: DAMIANA COELHO DE LACERDA

Membro: MATILDE RIBEIRO PINTO SILVA

ESTÀ.DO DE BOTTDÔIUÀ,
FODER IÀSI§L.ETIVO MUMCIPÀL

cÂ-n*n*. numctpil.L DB pBgsr»elng uÊDrcr

couussÃo DE oBRAs E sERvIÇos púnucos
presidente: BENITO ALVES DA CRUZ

Relator: JURACI JOVEM BAZILIO

Membro: ALESSAIIDRO MARTINS SÁNTOS

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTT]RÂ E TURISMO

Presidente: MARLON VICENTE

Relator: JURACI JOVEM BAZILIO

Membro: MATILDE RIBEIRO PINTO SILVA

Art.2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ciente aos interessados.

Publica-se no átrio desta Casa de Leis

Gabinete da Presidência.

Palácio Tancredo Neves, 26 de fevereiro de 2021.

Presidente

VER. EDIRLEI cAssI}tIRo DEõLiMR,4,